熊本市長　様

　災害救助法に基づく「被服、寝具その他生活必需品の給与等」について下記のとおり申請します。

1 男性用肌着（半袖2枚） Ｍ　・　Ｌ　・　ＬＬ

2 女性用肌着（キャミソール又はノースリーブ2枚） Ｍ　・　Ｌ　・　ＬＬ

3 男性用トランクス（1枚入り） Ｍ　・　Ｌ　・　ＬＬ

4 男性用トランクス（2枚入り） Ｍ　・　Ｌ　・　ＬＬ

5 女性用ショーツ（1枚入り） Ｍ　・　Ｌ　・　ＬＬ

6 女性用ショーツ（2枚入り） Ｍ　・　Ｌ　・　ＬＬ

7

8

9

10

11

12

13

14 紙おむつ（子供用）※パンツタイプ

15 紙おむつ（子供用）※テープタイプ

16 紙おむつ（大人用）※パンツタイプ

17 紙おむつ（大人用）※テープタイプ

18 やかん（2.5Ｌ） IH対応 １個

19 両手鍋（20ｃｍ）　IH対応 １個

20 フライパン（26ｃｍ） IH対応 １個

21 包丁　　 １丁

22 まな板 １個

23 茶碗 １個

24 箸 １膳

25 バケツ（8Ｌ） １個

　　世帯主の氏名、住所、電話番号等について品物を発注、配送する事業者に提供することに同意します。

【支給品は、被害状況と世帯人数により下記金額の範囲内での申請となります。】

世帯主との続柄

窓口に
来られた方

フ リ ガ ナ

送付先

住　所

金　額

フ リ ガ ナ

住　所
（り災時の住所）

被害状況

1,040円

※太枠内をご記入ください。
※ブランド、デザイン、色等については、ご要望にお応えできかねます。

合　　計

1,200円

770円

550円

770円

600円

520円

女性靴下（1足）

フェイスタオル（5枚入り）

男性靴下（1足）

品　　　名 数　量

寝具(敷き布団、掛け布団等 6点シングルセット）

タオルケット（シングル）

単　価

5,720円

1,160円

1,030円

550円

生活必需品等の支給申請書

360円

220円

令和　　　　年　　　　月　　　　日

2,240円

930円

760円

ティッシュペーパー（5個入り）

Ｍ（Ｍ－Ｌ）　・　Ｌ（Ｌ－ＬＬ）

Ｓ　・　Ｍ　・　Ｌ

330円

1,070円

1,460円

1,040円

トイレットペーパー（12個入り）

Ｓ　・　Ｍ　・　Ｌ

Ｍ（Ｍ－Ｌ）　・　Ｌ（Ｌ－ＬＬ）

※ いずれかに○をお付けください。
※ 罹災証明書（コピー可）をご提出ください。

490円

160円

300円

600円

世帯主氏名

1,360円

26,100円 38,700円 46,200円 58,500円 8,500円

区　　分

全壊

半壊·床上浸水等

１人世帯

20,300円

6,700円

２人世帯 ３人世帯 ４人世帯 ５人世帯

8,900円 13,400円 16,300円 20,500円 2,900円

１人増す
ごと加算

円

世帯人数 人 電話番号

１.全壊
２.大規模半壊・中規模半壊・半壊・床上浸水

熊本市　　　　　区

<上記住所と異なる場合はこちらにご記入ください>

※
納
品
ま
で
1
ヶ
月
程
度
か
か
り
ま
す
。

申
請
が
込
み
合
う
場
合
は
、
上
記
の
期

間
よ
り
お
時
間
が
か
か
る
場
合
が
あ

り
ま
す
。
ご
了
承
下
さ
い
。

受　付